
 

 

BM.0050.190.2024 

 

Zarządzenie Nr 190/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie wyboru członków Miejskiej Rady Seniorów na lata 2024-2029 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce stanowiącego 

załącznik do uchwały  Nr LXXIV/601/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 stycznia 2024 r. w 

sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2024r. poz. 5542 i 5543)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Burmistrz Miasta Kobyłka wybiera na członków Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce na lata 

2024 – 2029 następujące osoby:  

1) Danuta Mocarska  

2) Danuta Płoska Kaplita 

3) Bożena Antoniuk 

4) Zofia Szostek  

5) Bożenna Cieślak  

6) Andrzej Perkowski  

7) Barbara Tołwińska 

8) Dorota Ratus  

9) Małgorzata Krawczyk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


